Совет                                                Татарстан Республикасы

Городищенского сельского поселения        Чyпрэле муниципаль районы

Дрожжановского муниципального
  Городище авыл жирлеге

   района Республики Татарстан                                           Советы
422481, Россия, Республика Татарстан, Дрожжановский р-он, с.Городище, ул.Клубная,6а

тел. (84375) 35-1-16, 35-1-30, факс. 35-1-30

РЕШЕНИЕ
22 марта 2012 года                                                                                       № 18/1

О внесении изменений и дополнений в решение № 14/1 от 24.12.2011 года
Совета Городищенского сельского поселения

«О бюджете Городищенского сельского

поселения Дрожжановского муниципального

района РТ на 2012 год и на плановый период

2013 и 2014 годов»

  В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации и Уставом Городищенского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан, учитывая протест прокурора Дрожжановского района от 25.01.2012г. № 2.1.7, Совет Городищенского сельского поселения  Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан Р Е Ш И Л:
1. Внести в решение Совета  Городищенского сельского поселения Дрожжановского муниципального района  от 24.12.2011 г. № 14/1 «О бюджете Городищенского сельского поселения Дрожжановского муниципального района РТ на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»  следующие  изменения и дополнения:
1) части 2,3,4,5, 6 статьи 14 исключить;
         2) в статье 4 слова «распределения доходов между бюджетами бюджетной системы» заменить словами «отчислений местных налогов и сборов в бюджет Городищенского сельского поселения»;

3) в части 2 статьи 6 слово «структуру» заменить словом

«классификацию»;
         4) в графе «Наименование» таблиц 1 и 2 приложения 2

в строке 6 слова «зачисляемый в бюджеты поселений» заменить словами «по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселения»;
          в строке 8 слова «по ставке, установленной» заменить словами «по ставкам, установленным в соответствии»;

          строку 9 изложить в следующей редакции: «Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений»;

строку 11 изложить в следующей редакции: «Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений»;

в строке 16 слова «и которые расположены в границах поселений» исключить;

в строке 24 слова «кроме бюджетов государственных внебюджетных фондов» исключить;

в строке 26 слово «уровня» исключить;
в строке 31 слово «военкоматы» заменить словами «военные комиссариаты»;

5) в приложении 3 «МРИ ФНС № 7 по РТ» заменить на «МРИ ФНС № 8 по РТ»;
6)  строки 8 и 27 таблиц № 1 и № 2  приложения 5 изложить в следующей редакции: «Уплата налога на имущество организаций и земельного налога по органам местного самоуправления»;

      в строках 9 и 28 таблиц № 1 и № 2 приложения 5 слова «органами местного самоуправления» заменить словами «бюджетными учреждениями»;

      таблицы № 1 и № 2 приложения 5 дополнить строкой № 15 под наименованием «Национальная оборона»

7) строки 6, 17 и 29 таблиц № 1 и № 2 приложения 6 изложить в следующей редакции: «Уплата налога на имущество организаций и земельного налога по органам местного самоуправления»;

     в строках 7 и 30 таблиц № 1 и № 2 приложения 6 слова «органами местного самоуправления» заменить словами «бюджетными учреждениями»;

     таблицы № 1 и № 2 приложения 6 дополнить строкой № 13 под наименованием: «национальная оборона»;
8) дополнить статьей  15  следующего содержания:

«Статья 15

Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2012 года.»

   2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2012 года.

Глава Городищенского

сельского поселения:                                             Салифанов С. А.